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CO SŁYCHAĆ W TRZECIM SEKTORZE? 
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Fundacja Centrum Aktywności Twórczej, Europe Direct Poznań, Miejski Ośrodek Kultury w Lesznie oraz 
Urząd Miasta Leszna serdecznie zapraszają do wzięcia udziału w organizowanym po raz kolejny wydarzeniu 
pn. „Dzień Europy i Targi Organizacji Pozarządowych”, które odbędzie się 12 maja br. w godzinach 10:30–
14:00. Podobnie jak w ubiegłym roku wydarzenie będzie miało miejsce na leszczyńskim Rynku, który tego 
dnia zamieni się w Europejskie Miasteczko Obywatelskie.  
Intencją organizatorów przy realizacji przedsięwzięcia jest – tak jak dotychczas, nieprzerwanie, od 9 lat 
podejmowanie inicjatyw proeuropejskich w najbliższym otoczeniu.  
W programie przewidziane są:  
Animacyjne Targi z konkursami prowadzone przez lokalne organizacje pozarządowe i placówki oświatowe, 
występy artystyczne, animacje dla dzieci i młodzieży oraz szereg atrakcji dla mieszkańców miasta Leszna. 
Partnerami przedsięwzięcia są: 
Miejski Zakład Zieleni, 
Miejski Zakład Budynków Komunalnych, 
Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji.  
Zespół Szkół Ekonomicznych im. Jana Amosa Komeńskiego w Lesznie 
 
Nie może Was zabraknąć! 
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                                                                                                       CO GDZIE KIEDY?  

  
 

Instytut Pamięci Narodowej Oddział w Poznaniu, Fundacja im. Huberta 
Mądrego oraz Teatr Miejski w Lesznie zapraszają na spotkanie z 
autorami albumu „Arcybiskup Antoni Baraniak 1904–1977”, które 
odbędzie się 18 kwietnia 2018 r. o godz. 18:00 w Teatrze Miejskim           
w Lesznie przy  ul. Gabriela Narutowicza 69. 
O Antonim Baraniaku – synu ziemi wielkopolskiej, urodzonym                                  
w niewielkiej wsi Sebastianowo, salezjaninie, zaufanym sekretarzu 
prymasów Polski – Augusta Hlonda i Stefana Wyszyńskiego, więźniu 
okresu stalinowskiego, poddanemu wycieńczającym przesłuchaniom, 
które nieomal zakończyły się jego śmiercią, biskupie sufraganie 
gnieźnieńskim i arcybiskupie metropolicie poznańskim – opowiedzą 
autorzy albumu: Elżbieta Wojcieszyk, Konrad Białecki, Rafał Łatka i Rafał 
Reczek. 
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„Transplantacja jesteśmy na TAK”  
 
I Liceum Ogólnokształcące w Lesznie  zaprasza wszystkich chętnych na imprezę sportową pod hasłem 
„Transplantacja jesteśmy na TAK”.  
Celem imprezy jest: 
 
• Popularyzacja aktywnych form rekreacji i wypoczynku  
• Integracja środowiska dla rozwoju kultury fizycznej  
• Propagowanie zdrowego stylu życia  
• Promowanie przeszczepiania narządów, informowanie o korzyściach, które niesie za sobą ta forma 
leczenia. 
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Wydarzenie odbędzie się 22 kwietnia nad zalewem w Rydzynie.   
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Akcja charytatywna  „Warto być dobrym”! 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

O tym, że nie wolno być obojętnym na los drugiego człowieka wie każdy z nas. By nieść pomoc bliźniemu 
Wyższa Szkoła Humanistyczna organizuje 
Akcję Charytatywną „Warto być dobrym”. 
Jedna z wykładowczyń Wyższej Szkoły 
Humanistycznej w Lesznie, Pani Kamila 
Telega poważnie zachorowała. W związku z 
tym Uczelnia zorganizowała akcję, której 
celem jest zebranie funduszy na leczenie Pani 
Kamili, u której zdiagnozowano chorobę 
nowotworową - guz złośliwy mózgu. Obecnie 
musi podjąć leczenie onkologiczne, którego 
koszty są bardzo wysokie. Jednym 
z  elementów pomocy jest Koncert 
Charytatywny skierowany do dzieci, który 
odbędzie się 22 kwietnia br. w godzinach 
15:00 – 18:00 w auli WSH – Auditorium 
Maximum (ul. Krótka 4). Podczas wydarzenia 
przygotowano ogrom atrakcji. Koncert będzie 
obejmował występy teatralne, muzyczne, 
taneczne oraz mnóstwo dodatkowych 
atrakcji, m.in.: konkursy, malowanie buziek, 
robienie baloników, sprzedaż ciasta, gofrów. 
Poprzez aktywność, zabawę, ale i wielką 
integrację społeczeństwa związanego                             
z uczelnią, jak i środowiska lokalnego, 
spróbujemy pomóc Pani Kamili, bo przecież 
„Warto być dobrym!”. 
Organizatorem wydarzenia jest Samorząd 
Studencki Wyższej Szkoły Humanistycznej 
im. Króla Stanisława Leszczyńskiego w 
Lesznie oraz Wyższa Szkoła Humanistyczna im. Króla Stanisława Leszczyńskiego w Lesznie. 



  

  

 

  

 

 

FB/LeszczyńskieNGO                   TW/LeszczyńskieNGO                    IG/LeszczyńskieNGO
  

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

SKONTAKTUJ SIĘ Z NAMI 

TEL. 65 529 54 03 E-MAIL NGO@LESZNO.PL 

7 

7 

„1000 drzew na minutę” 

Już po raz trzeci Nadleśnictwo Karczma Borowa zaprasza wszystkich miłośników przyrody  na otwarty dzień 
sadzenia lasu. To niepowtarzalna okazja, by każdy mógł mieć swój własny, mały udział w tworzeniu 
„zielonych płuc” Leszna.  
W roku 2018 w Nadleśnictwie Karczma Borowa na powierzchni 121 ha zostanie posadzonych  766tys. 
sadzonek. Zachęcamy do wzięcia udziału w akcji edukacyjno-promocyjnej „1000 drzew na minutę". Hasło 
"1000 drzew na minutę!" wynika z prostego przeliczenia. Lasy Państwowe sadzą co roku 500 mln nowych 
drzew. Gdy podzielimy 500 mln drzew na 365 dni w roku, następnie na 24 godziny i w końcu na 60 minut, 
otrzymamy liczbę 951. Tyle drzew mniej więcej sadzimy na minutę. 
Początek akcji o 9.30 w Karczmie Borowej w sobotę 21 kwietnia.  
Szczegóły na stronie http://www.karczmaborowa.poznan.lasy.gov.pl/ 
  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.karczmaborowa.poznan.lasy.gov.pl/
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„Transplantacja to Życie” 
 

29 kwietnia 2018 r. w Karczmie Borowej odbędzie 
się IX edycja Biegu ,,Transplantacja to Życie” na                 
5 km - to projekt społeczny realizowany przez 
Zespół Szkół Nr 4 w Lesznie we współpracy z 
Miastem Lesznem na rzecz promocji kampanii 
informacyjno-edukacyjnej „Drugie życie” . Celem 
jest zwiększenie świadomości społecznej w 
zakresie przeszczepiania narządów, jako metody 
ratującej życie i przywracającej zdrowie ciężko 
chorym ludziom. 
 
 

Udział w biegu jest bezpłatny! 
Trasa biegu przebiega przez Nadleśnictwo Karczma Borowa, a jej długość to 5 km. W zdecydowanej 
większości nawierzchnia trasy to piaszczysta leśna droga utwardzona, asfaltowo - kamienista ścieżka 
rowerowa oraz asfalt. Bieg nie utrudnia ruchu komunikacyjnego. 
 
 

Klub Wolontariusza  
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      SPORT 

 
 
Leszczyńskie Centrum Wolontariatu zaprasza serdecznie na 

spotkania Klubu Wolontariusza. W kwietniu odbywać się one 

będą w każdy piątek w godzinach 12:00-17:00 na ul. Bocznej 6 w 

Lesznie.   

Zarówno osoby nowe, które chcą zostać wolontariuszami jak                 

i już obecnych wolontariuszy wszystkich leszczyńskich 

organizacji. Zadanie finansowane ze środków Miasta Leszna w 

ramach projektu Leszczyńskie Centrum Wolontariatu, więc dla 

mieszkańców Leszna spotkania są bezpłatne. 
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Puchar Krzymińskiego i Nowackiego - Młodzieżowe Grand Prix Polski                              
w kręglach   

 

 

 

 

 

 

 
Klub Sportowy Polonia 1912 zaprasza w dniach 18 – 22 kwietnia na Młodzieżowe Grand Prix Polski, które 
rozgrywane będzie na Kręgielni MOSiR w Lesznie.  

III  runda Drużynowych Mistrzostw Polski w speedrowerze  
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Leszczyński Klub Speedrowerowy  Szawer Leszno podejmuje na 
swoim torze  drużynę Śląska Świętochłowice.  
Spotkanie rozpocznie się o godzinie 11.00 w niedzielę                        
22 kwietnia 2018r.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Żużlowe emocje na Smoczyku  
 

 

 

 

 

 

 

27 kwietnia  Fogo Unia  Leszno - Falubaz Zielona Góra   

6 maja Fogo Unia Leszno – CKM Włókniarz Częstochowa  

13 maja 68. Memoriał Alfreda Smoczyka  

Śledźcie nasz profil na FB Leszczyńskie NGO – przed każdym meczem rozgrywanym w Lesznie będziemy 

mieli dla Was bilety, które będzie można zgarnąć w ogłaszanych przez nas konkursach! 
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Majówka z ABC 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
XXVIII edycja prawdopodobnie największego rajdu rowerowego w Europie powiedzie z Rynku w Lesznie, 

przez ulice Bracką, Krótką, Dąbrowskiego, al. 21 Października, ul. Unii Europejskiej i ul. Estkowskiego. 

Następnie kilkutysięczny peleton rowerzystów przejedzie zmodernizowaną kilka lat temu drogą do 

Pawłowic, gdzie po lewej stronie miną turbiny wiatrowe. Na rondzie przy kościele parafialnym rowerzyści 

skręcą w lewo, dalej w cieniu drzew przez drogę krajową nr 12 do Dobramyśli i Łoniewa. Następnie cykliści 

jadąc w kierunku Osiecznej będą mogli zobaczyć fragment budowanej blisko 14 km sieci ciągów pieszo-

rowerowych. Metę wyznaczono na boisku i plaży nad Jeziorem Łoniewskim. Na wszystkich chętnych czekać 

będzie  grochówka oraz wiele innych atrakcji. Całość trasy wynosi około 30 km i będzie zaliczana w jednej                

z najdłuższych w historii rajdu. 

"Co roku opracowując trasę Majówki staramy się, aby nie miała ona więcej niż 30 km i wiodła malowniczymi 

drogami powiatu leszczyńskiego. Bardzo trudno o zupełnie nowy odcinek, ale w tym roku taki udało nam się 

wytyczyć - informuje redakcja Gazety ABC". 

 Udział w rajdzie jest bezpłatny. 

 
 

MKS Real Astromal Leszno podejmie w Hali 
Trzynastka KS Stal Gorzów.  
Początek spotkania o godzinie 18.00 28 kwietnia w 
sobotę.  
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                                           WYDARZYŁO SIĘ 

 
 

 
Spotkanie informacyjne na temat FIO 2018 
 

W poniedziałek 12 marca w sali sesyjnej Urzędu Miasta 
odbyło się spotkanie informacyjne na temat FIO 2018. W 
spotkaniu wzięli udział przedstawiciele leszczyńskich 
organizacji pozarządowych. Prezydent Miasta Leszna 
zadeklarował chęć współpracy miasta z organizacjami 
pozarządowymi  w zakresie realizacji programów złożonych 
w Programie FIO 2018 w ramach partnerstwa projektowego. 
W części szkoleniowo - informacyjnej omówiony został 
Program FIO oraz wniosek, który należy złożyć w programie. 
W przypadku chęci złożenia wniosku w partnerstwie z 
Miastem, należy złożyć do Urzędu Miasta Leszna "Wniosek o 

zawarcie partnerstwa projektowego". W dwa kolejne czwartki odbyły się również dyżury doradcze, 
prowadzone przez Biuro Pełnomocnika ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi. 
Mamy nadzieję, że złożone wnioski zostaną rozpatrzone pozytywnie! 

   
 

Spotkanie z Prezydentem Łukaszem Borowiakiem  
W poniedziałkowe popołudnie 26 marca 2018r. 

przedstawiciele organizacji pozarządowych spotkali 

się z Prezydentem Miasta Leszna Łukaszem 

Borowiakiem. Wiele osób skorzystało z zaproszenia 

na spotkanie i sala sesyjna wypełniona była niemal 

po brzegi. Podczas spotkania przedstawiony został 

aktualny harmonogram ogłaszania otwartych 

konkursów ofert, w tym konkurs regrantingowy, 

który będzie ogłaszać Biuro Pełnomocnika 

ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi. 

Jest jeszcze sporo środków do przekazania, warto 

więc śledzić ogłoszenia konkursowe.  

Najważniejszym punktem programu była prezentacja nowej strony internetowej www.ngo.leszno.pl. Strona 

ta jest dedykowana organizacjom pozarządowym, aktywnym mieszkańcom i ciekawym inicjatywom.                          

To miejsce, gdzie NGO mogą zamieszczać relacje, ogłoszenia , dodawać wydarzenia do kalendarza - jednym 

słowem współtworzyć stronę! 

Zapraszamy do przeglądania i do aktywnego tworzenia razem z nami treści na stronę. Mamy nadzieję, że 

strona będzie jedną z Waszych ulubionych! 
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Koncert Charytatywny Bartosz Fogt  Acoustic Duo 

 
W piątek 6 kwietnia  w Murphy's Irish Pub w Lesznie odbył się Koncert 

Charytatywny, którego celem było wsparcie Stowarzyszenia Na Rzecz Osób 

Niepełnosprawnych "Nasz Dom Nasz Świat". Na scenie zagrał Bartosz Fogt 

Acoustic Duo w składzie Bartosz Fogt i Hubert Adamiak. Gościnnie wystąpili 

też Artur Piotrowicz z Tczewa i Katarzyna Ludwiczak z Leszna.  Dochód z 

imprezy zostanie  przeznaczony na wakacyjny wyjazd osób 

niepełnosprawnych. Tygodniowy obóz zaplanowano na koniec czerwca. Ma na 

niego jechać 20 podopiecznych leszczyńskiego stowarzyszenia oraz 

wolontariusze.  Trwa rekrutacja osób, które przez tych kilka dni są gotowe opiekować się osobami 

niepełnosprawnymi. Warunek, wolontariusze muszą mieć ukończone 16 lat. Atutem będzie doświadczenie 

w opiece nad osobami niepełnosprawnymi. Jego brak nie jest przeszkodą dla udziału w wyjeździe. Prezes 

stowarzyszenia Wojciech Otto zapowiada, że przed obozem organizowane będzie szkolenie dla 

wolontariuszy.  Aby pozyskać fundusze na organizację obozu stowarzyszenie będzie wnioskować o 

dofinansowanie do wojewody wielkopolskiego oraz organizować zbiórki, takie jak  podczas koncertu, na 

której udało się zebrać ponad 300 zł.  Piątkowe granie to oprócz szczytnego celu, także doskonała okazja do 

spotkania działaczy i wolontariuszy. Koncert odbył się w ramach Miesiąca Wiedzy na temat na Autyzmu. 

Organizatorami było Stowarzyszenie Qltura oraz Stowarzyszenie Na Rzecz Osób Niepełnosprawnych "Nasz 

Dom Nasz Świat". 
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Tygrysy podsumowały sezon!  
 

W sobotę 14 kwietnia w Osiecznej odbyło 
się spotkanie zawodników, działaczy, 
partnerów oraz przyjaciół Stowarzyszenia 
UKS 9 Leszno, na którym uroczyście 
podsumowano sezon 2017/2018 Miniony 
sezon był dla Stowarzyszenia UKS 9 Leszno, 
jak określili przedstawiciele klubu, bardzo 
trudny i nieprzewidywalny, ale i również 
przełomowy, rzec można historyczny –                
w klubie oprócz drużyny seniorów, 
funkcjonować zaczęły zespoły kadetów, 
młodzików, młodziczek oraz mini siatkówka, 
dzięki czemu ‘Tygrysie’ barwy przyodziało aż 
120 zawodników i zawodniczek. Podczas 
uroczystego spotkania wręczono specjalne 

podziękowania dla sponsorów, władz Miasta Leszna, partnerów i przyjaciół klubu. Był film, w którym 
przedstawiono całą rodzinę klubu i zapowiedziano kolejny rok siatkarskich zmagań, okazjonalny tort, a całość 
zakończyła wspólna zabawa. W trakcie wydarzenia za współpracę podziękowano również przedstawicielom 
drużyny Leszczyńskich NGO. Bardzo serdecznie dziękujemy, a popularnym Tygryskom życzymy wielu 
pomyślności, dalszej tak wzorowej współpracy, a przede wszystkim zdrowia i energii do działania oraz 
samych sukcesów! 
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POROZMAWIAJMY O LESZNIE! 
 

 

 
 

"Porozmawiajmy o Lesznie" to nowy pomysł na wzajemne poznanie się, okazja 
do rozmowy na temat aktywności i współpracy. Jeśli chcecie porozmawiać                           
o Lesznie - zaproście nas do siebie. Chcecie, aby o współpracy Miasta Leszna                              
z leszczyńskimi NGO dowiedzieli się członkowie i sympatycy Waszej organizacji? 
Urzędnicy na czele z Prezydentem Miasta chętnie odwiedzą leszczyńskie 
Organizacje Pozarządowe i porozmawiają o aktywności obywatelskiej oraz 
możliwych formach współpracy. 
W marcu Prezydent Łukasz  Borowiak gościł w Fundacji „Jesienny Uśmiech”. 
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JEST NAS CORAZ WIĘCEJ! 
 

 

 
 

 
 

Stowarzyszenie „ODDAJESZ  - POMAGASZ”  

 
 

W dniu 13 kwietnia 2018 r.  Stowarzyszenie „ODDAJESZ -  POMAGASZ”  

zostało wpisane do Ewidencji Stowarzyszeń Zwykłych Prezydenta Miasta Leszna  
Informacje o działalności Stowarzyszenia „ODDAJESZ-POMAGASZ” znajdziecie na:  
strona na FB https://fb.me/oddajesz.pomagasz  
grupa na FB https://www.facebook.com/groups/524918924513829 
adres email oddajesz.pomagasz@gmail.com 
 
Życzymy sukcesów i nieustawania w pomaganiu! 

 
 
 
 

https://fb.me/oddajesz.pomagasz
https://www.facebook.com/groups/524918924513829
mailto:oddajesz.pomagasz@gmail.com
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To już ostatnie tygodnie na rozliczenie się z fiskusem i przekazanie 1% należnego podatku uprawnionym do 
tego organizacjom. Zachęcamy do wypełniania w swoim PIT – cie  rubryczki i wpisywania KRS leszczyńskich 
organizacji  

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
Uwaga! 
Emeryci i renciści, którym podatek rozlicza ZUS na druku PIT – 40 w prosty sposób mogą przekazać 1% 
swojego podatku – wystarczy, że złożą w Urzędzie Skarbowym PIT – OP, w którym wskażą Organizację 
Pożytku Publicznego której chcą udzielić wsparcia.  
 
 

             KAMPANIE PROWADZONE PRZEZ MIASTO LESZNO 

ZOSTAW SWÓJ 1 % W LESZNIE 
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LP. KRS Nazwa Organizacji 

1 0000122672 AEROKLUB POLSKI, cel szczegółowy: AEROKLUB LESZCZYŃSKI 

2 0000073867 CENTRUM PROMOCJI I ROZWOJU INICJATYW OBYWATELSKICH "PISOP' 

3 0000277339 FUNDACJA CHORYCH NA ZESPÓŁ DANDY - WALKERA "PODAJ DALEJ" 

4 0000024181 FUNDACJA " DR CLOWN" O/LESZNO    cel szczegółowy: LESZNO 

5 0000214614 FUNDACJA EDUKACYJNA PRO MUSICA 

6 0000399979 FUNDACJA JESIENNY UŚMIECH 

7 0000548026 FUNDACJA LONDON POLISH SOCIETY 

8 0000313956 FUNDACJA MŁODZI W UZALEŻNIENIU FILIA LESZNO , cel szczegółowy: LESZNO 

9 0000153535 
FUNDACJA NA RZECZ ROZWOJU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ IM.JANA AMOSA KOMEŃSKIEGO 
W LESZNIE 

10 0000076552 FUNDACJA "ODZEW" 

11 0000133582 FUNDACJA ROZWOJU UROLOGII LESZCZYŃSKIEJ 

12 0000466115 FUNDACJA STREFAPL 

13 0000212272 FUNDACJA WSPIERANIA EDUKACJI IM. ZBIGNIEWA GORZELAŃCZYKA 

14 0000270261 KLUB PIŁKARSKI POLONIA 1912 LESZNO, cel szczegółowy: KP POLONIA 1912 LESZNO 6348 

15 0000420287 LESZCZYŃSKIE STOWARZYSZENIE ARTYSTYCZNE IM. FRYDERYKA CHOPINA 
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16 0000070363 LESZCZYŃSKIE STOWARZYSZENIE "DZIECIOM NIEPEŁNOSPRAWNYM" 

17 0000034807 LESZCZYŃSKIE STOWARZYSZENIE "KLUB ABSTYNENTÓW" W LESZNIE 

18 0000248353 
LESZCZYŃSKIE STOWARZYSZENIE "RAZEM Z NAMI" NA RZECZ DZIECI I MŁODZIEŻY Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ 
INTELEKTUALNĄ 

19 0000055194 LESZCZYŃSKIE STOWARZYSZENIE REHABILITACYJNE "AMAZONKA" 

20 0000031247 LIONS CLUB LESZNO 2000 

21 0000055622 MIEJSKI KLUB PŁYWACKI ASTROMAL-LESZNO 

22 0000028529 MKS REAL-ASTROMAL LESZNO, cel szczegółowy: MKS REAL-ASTROMAL 

23 0000385915 POLSKIE STOWARZYSZENIE DIABETYKÓW ODDZIAŁ REJONOWY W LESZNIE 

24 0000309320 POLSKIE STOWARZYSZENIE NA RZECZ OSÓB Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ INTELEKTUALNĄ KOŁO W LESZNIE 

25 0000074145 POLSKI ZWIĄZEK NIEWIDOMYCH W LESZNIE, z dopiskiem: Koło Leszno 

26 0000270261 PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 5 W LESZNIE, cel szczegółowy PM 5 LESZNO 8755 

27 0000270261 PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 6 W LESZNIE , cel szczegółowy PM 6 LESZNO 8487 

28 0000270261 PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 7 IM KUBUSIA PUCHATKA  cel szczegółowy: PM 7 MISIA USZATKA LESZNO 8108 

29 0000270261 PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 8 W LESZNIE, cel szczegółowy: PM 8 LESZNO 8102 

30 0000270261 PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 10 ZIELONY ŚWIAT cel szczegółowy: ZIELONY ŚWIAT LESZNO 6223  

 

31 0000270261 PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 12 W LESZNIE, cel szczegółowy PM 12 LESZNO 6299 

32 0000270261 PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 13 W LESZNIE, cel szczegółowy  PM 13 LESZNO 6298 

 33 0000270261 PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 15 W LESZNIE, cel szczegółowy: PM 15 LESZNO 8169 

34 0000270261 PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 18 W LESZNIE, cel szczegółowy: PM 18 8060 

35 0000270261 
PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 21 Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI I ODDZIAŁAMI SPECJALNYMI W LESZNIE, cel szczegółowy: 
PRZEDSZKOLE 21 LESZNO 8044 

36 0000028529 SATORI LESZNO KLUB KARATE, cel szczegółowy:  SATORI LESZNO 

37 0000081477 STOWARZYSZENIE BIBLIOTEKARZY POLSKICH, ODDZIAŁ W LESZNIE 

38 0000078144 STOWARZYSZENIE CHORYCH NA CHOROBY REUMATYCZNE 

39 0000348075 STOWARZYSZENIE "KOLORY" 

40 0000379351 STOWARZYSZENIE KULTURY FIZYCZNEJ "ŻYCIE JEST PIĘKNE" 

41 0000034219 STOWARZYSZENIE LESZCZYŃSKI BANK ŻYWNOŚCI 

42 0000068839 STOWARZYSZENIE NA RZECZ DZIECI I MŁODZIEŻY SPECJALNEJ TROSKI IM.JANUSZA KORCZAKA 

43 0000296593 
STOWARZYSZENIE OFICERÓW REZERWY 69 LESZCZYŃSKIEGO PUŁKU PRZECIWLOTNICZEGO IM. GEN. DYW. STEFANA 

ROWECKIEGO "GROTA" I GARNIZONU LESZNO 

44 0000408759 STOWARZYSZENIE PRZYJACIÓŁ HARCERSTWA HUFCA ZHP LESZNO 

45 0000306349 STOWARZYSZENIE PRZYJACIÓŁ I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W LESZNIE 

46 0000330978 STOWARZYSZENIE PRZYJACIÓŁ LESZCZYŃSKIEJ SZKOŁY ROLNICZO - BUDOWLANEJ 
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47 0000219986 STOWARZYSZENIE PRZYJACIÓŁ PAŃSTWOWEJ SZKOŁY MUZYCZNEJ Ii II STOPNIA IM. ROMANA MACIEJEWSKIEGO W LESZNIE 

48 0000056976 STOWARZYSZENIE "PRZYJACIEL SZKOŁY" W LESZNIE 

49 0000270261 
STOWARZYSZENIE SPORTOWE AKADEMIA PIŁKI NOŻNEJ "MŁODA POLONIA ASTROMAL" , cel szczegółowy: MŁODA POLONIA 

1041 

50 0000270261 STOWARZYSZENIE SPORTOWE CRC LESZNO, cel szczegółowy: KLUB CRC LESZNO 8241 

51 0000210172 
STOWARZYSZENIE WIELKOPOLSKI ZWIĄZEK KOSZYKOWKI  z dopiskiem: MŁODZIEŻOWA SEKCJA KOSZYKÓWKI POLONIA 1912 

LESZNO 

52 0000427837 STOWARZYSZENIE WYGRAJ SIEBIE 

53 0000270261 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. MARII KONOPNICKIEJ W LESZNIE, cel szczegółowy: SP NR 1 LESZNO 2011 

54 0000270261 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12 IM. GEN. STEFANA GROTA ROWECKIEGO, cel szczegółowy SP NR 12 LESZNO 2054 

55 0000044643 TERENOWY KOMITET OCHRONY PRAW DZIECKA W LESZNIE 

56 0000299087 TOWARZYSTWO PRZYJACIÓŁ ZESPOŁU SZKÓŁ NR 4 W LESZNIE 

57 0000213545 TOWARZYSTWO PRZYJACIÓŁ II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W LESZNIE 

58 0000270261 UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY JEDYNKA PRZY SP NR 1 W LESZNIE , cel szczegółowy: UKS JEDYNKA LESZNO 4290 

59 0000203999 
WIELKOPOLSKIE STOWARZYSZENIE POMOCY POSZKODOWANYM W WYPADKACH DROGOWYCH I KOLEJOWYCH "POMOC" Z 

SIEDZIBĄ W LESZNIE 

60 0000270261 ZESPÓŁ SZKÓŁ ELEKTRONICZNO TELEKOMUNIKACYJNYCH  cel szczegółowy: ZSET LESZNO 3325 

61 0000266321 

ZWIĄZEK HARCERSTWA POLSKIEGO - CHORĄGIEW WIELKOPOLSKA, cel szczegółowy: Hufiec Leszno 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Rusza druga edycja kampanii „WyPRomuj NGO”!  
Dlaczego promowanie organizacji pozarządowej jest tak ważne? 

KAMPANIE PROWADZONE PRZEZ MIASTO LESZNO 

wyPRomuj NGO 
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 „WyPRomuj NGO. Edycja 2018” to druga odsłona kampanii kierowanej do przedstawicieli leszczyńskich 
organizacji pozarządowych. Jej celem jest zwiększanie świadomości na temat korzyści, jakie płyną ze 
sprawnego i regularnego promowania organizacji.   W ramach kampanii będą publikowane poradniki, posty 
i newsy stanowiące swoiste mini-kompendium wiedzy o metodach dbania o wizerunek organizacji, 
przygotowania i prowadzenia strony internetowej, działania na portalach społecznościowych, możliwych 
formach promocji poprzez współpracę z Miastem i wiele innych. Lepsza rozpoznawalność leszczyńskich 
organizacji, większe zaangażowanie w wolontariat i wydarzenia organizacji, skuteczne inicjatywy – to cele 
możliwe do osiągnięcia przy zastosowaniu odpowiednich środków promocji.  
Nazwa „WyPRomuj NGO” nawiązuje do skrótów PR oraz NGO.  PR, czyli Public Relations, to sposób 
komunikacji podmiotu z otoczeniem i potencjalnymi odbiorcami, odpowiedni wizerunek oraz reagowanie na 
negatywne opinie. Działania PR kształtują to, jak postrzegana jest organizacja przez media, instytucje               i 
osoby zewnętrzne. Przekazują pozytywny obraz organizacji. Z kolei skrót NGO rozwija się w „Non 
Governmental Organisation”, co oznacza organizację pozarządową.  
Dlaczego działania promocyjne są tak ważne?  
Rozpoznawalność organizacji oraz jej dobry wizerunek pomogą przyciągnąć osoby zainteresowane 
wolontariatem, sponsorów, nowych odbiorców. Nie oznacza to przy tym konieczności inwestowania w 
promocję środków pieniężnych. Istnieje wiele narzędzi, dzięki którym możliwe jest bezpłatne szerzenie 
informacji o misji oraz aktywności organizacji. W kolejnych częściach poradnika będziemy przedstawiać 
właśnie takie działania. Doradzimy w jaki sposób skutecznie dotrzeć z przekazem promocyjnym do 
mieszkańców miasta. Głównymi punktami kampanii będzie aktywność w sieci, promocja poprzez współpracę 
z Miastem, wizerunek organizacji i jego spójność, kreowanie przekazu skierowanego do określonych grup 
odbiorców. Ponadto skupimy się na tworzeniu atrakcyjnej oferty wolontariatu                           i podpowiemy, 
jakie podjąć działania, aby dotrzeć z przekazem do jak największej liczby potencjalnych wolontariuszy. 
Zostaną omówione możliwości oferowane przez Miasto, dzięki którym organizacje mogą promować swoje 
wydarzenia, zarówno te, które są zaplanowane, jak i te, które już miały miejsce.  
W związku z 15. rocznicą wejścia w życie Ustawy o działalności pożytku publicznego  i o wolontariacie, jednym 
z elementów kampanii będzie szczegółowe przybliżenie niektórych zapisów Ustaw, w tym przypomnienie, 
jakie warunki musi spełniać organizacja, aby uzyskać status organizacji pożytku publicznego. 
 Podobnie jak podczas zeszłorocznej edycji, kampania będzie prowadzona głównie poprzez stronę 
internetową ngo.leszno.pl oraz portale społecznościowe Miasta Leszna, w szczególności fanpage 
Leszczyńskie NGO. Regularnie będą ukazywać się kolejne artykuły do poradnika, będą poruszane tematy 
różnych kanałów promowania organizacji, możliwości współpracy z Miastem, dodatkowych wydarzeń                         
i kampanii.  
Dla zainteresowanych organizacji zostanie zorganizowane i przeprowadzone szkolenie z wybranych tematów 
w ramach indywidualnego doradztwa. 
 Mamy nadzieję, że kampania „WyPRomuj NGO. Edycja 2018” przekona przedstawicieli leszczyńskich NGO, 
że działania promocyjne są istotne w działalności organizacji, a przy tym nie muszą wiązać się ze 
zwiększonymi kosztami. W ramach kampanii chcemy także przedstawić udogodnienia, jakie Miasto Leszno 
przygotowało dla organizacji pozarządowych.  
W razie dodatkowych pytań jesteśmy do Waszej dyspozycji pod numerem telefonu   65 529 54 03, mailowo: 
ngo@leszno.pl oraz w Biurze Pełnomocnika ds. współpracy  z Organizacjami Pozarządowymi, Al. Jana Pawła 
II 21a. 
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                                        15 LAT USTAWY!! 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
15-lecie Ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
Dnia 24 kwietnia 2003 r. została wprowadzona w życie Ustawa o działalności pożytku publicznego                                   
i o wolontariacie. Jest to podstawowy akt prawny regulujący wolontariat i organizacje pożytku publicznego.  
W związku z 15. rocznicą wejścia Ustawy w życie, na naszym fanpage’u Leszczyńskie NGO publikujemy, 
począwszy od poniedziałku 9 kwietnia,  wybrane fragmenty Ustawy, które warto sobie przypomnieć. Do tej 
pory przybliżyliśmy częściowo artykuły: art. 1, określający zakres regulowany przez Ustawę; art. 4,                                  
o obowiązku publikowania informacji publicznej przez organizacje wykonujące zadania publiczne lub 
dysponujące majątkiem publicznym; oraz art. 5 na temat programu współpracy pomiędzy jednostkami 
samorządu terytorialnego i organizacjami pozarządowymi.  
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W Ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie znajduje się zapis, zgodnie z którym 
organizacje wykonujące zadania publiczne lub dysponujące majątkiem publicznym, są objęte obowiązkiem 
udostępnienia informacji publicznej. Wykonywanie zadań publicznych to np. wykonywanie zadania 
zleconego z użyciem środków pozyskanych w konkursie ofert, ogłoszonym przez samorząd. 
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Organizacje, które korzystają z pieniędzy publicznych, muszą udostępniać informację publiczną. W jaki 
sposób mogą to zrobić? 
 
Ustawa przewiduje trzy możliwości. Organizacja pozarządowa może prowadzić stronę Biuletynu Informacji 
Publicznej. Jednak wymagania, jakie musiałaby spełnić organizacja rozważająca taką formę informacji 
publicznej, w większości wypadków mogą okazać się dość wysokie. Drugą możliwością przewidzianą w 
Ustawie jest ogłoszenie informacji publicznej na stronie internetowej organizacji. Udostępnienie informacji 
może nastąpić także poprzez wniosek - wówczas osoba zainteresowana zgłasza się do organizacji, a ta 
przesyła kopię wybranych dokumentów lub przekazuje je do wglądu w swojej siedzibie. 
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Każdego roku zapraszamy przedstawicieli leszczyńskich organizacji pozarządowych na konsultacje w sprawie 
Programu Współpracy Organów Samorządowych Miasta Leszna z Organizacjami Pozarządowymi. 
Przypomnimy, z jakiego zapisu Ustawy wynika obowiązek tworzenia Programu Współpracy, 
przeprowadzenia konsultacji oraz do kiedy Program musi zostać uchwalony. 
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Ruszyła nowa strona internetowa leszczyńskich organizacji pozarządowych w Lesznie. Pod adresem 
www.ngo.leszno.pl znajdziecie wszystkie najważniejsze informacje związane z Trzecim Sektorem w Lesznie, 
a także współpracą Miasta Leszna z organizacjami pozarządowymi. Zachęcamy do jak najczęstszego 
odwiedzania strony! 

www.ngo.leszno.pl  
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KAMPANIE PROWADZONE PRZEZ MIASTO LESZNO 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Młodzieżowa Rada Miasta Leszna tworzona jest przez grupę młodych ludzi, którzy zostali wybrani przez swoich 

rówieśników w demokratycznych wyborach organizowanych w szkołach. Młodzieżowa Rada Miasta Leszna to  organ 

o charakterze konsultacyjnym    i doradczym, którego celem jest  reprezentowanie młodzieży szkolnej Miasta Leszna 

oraz jej interesów wobec władz oświatowych, samorządowych   i państwowych.  

 Rada  upowszechnia wśród młodych ludzi idee samorządowe i demokratyczne, uczestniczy  w rozwiązywaniu 

problemów dzieci  i młodzieży, dba o przestrzeganie praw ucznia i dziecka oraz pomaga w realizacji projektów                      i 

pomysłów zgłaszanych przez młodzież. Oprócz tego Młodzieżowa Rada Miasta Leszna organizuje wydarzenia 

skierowane do młodych ludzi, do których należą różnego rodzaju imprezy kulturalne, sportowe, edukacyjne, a także 

szkolenia, konferencje czy wykłady. 

 Podczas V sesji Młodzieżowej Rady Miasta Leszna wybrano  pracę, która wygrała w konkursie na nowe logo. Od teraz 

będzie ono używane w mediach społecznościowych, a także we wszystkim miejscach z którymi MRML jest związana!  

Możecie być na bieżąco z działaniami Młodzieżowej Rady Miasta Leszna, śledząc ich stronę internetową oraz profile 

na portalach społecznościowych:   

http://mrm.leszno.pl/ 

 https://twitter.com/mrm_leszno https:/ 

www.facebook.com/MRMLeszno/ 

 

MŁODZIEŻOWA RADA MIASTA LESZNA 
 

http://mrm.leszno.pl/
https://twitter.com/mrm_leszno%20https:/
http://www.facebook.com/MRMLeszno/
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Jeszcze w kwietniu Prezydent Miasta Leszna ogłosi otwarty konkurs ofert na operatora regrantingu,                             
w zakresie działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz wspomagania rozwoju wspólnot                                     
i społeczności lokalnych: 

1) wspieranie przedsięwzięć integrujących środowisko lokalne poprzez wspomaganie działalności 
organizacji pozarządowych w tym zakresie, 

2) organizacja przedsięwzięć nakierowanych na wzrost aktywności społecznej mieszkańców, 
3) promowanie rozwoju działalności lokalnej  i tworzenie warunków do budowania współpracy oraz 

wzmocnienia postaw obywatelskich, 
4) wspomaganie rozwoju organizacji pozarządowych, zwłaszcza w profesjonalizacji ich pracy, 
5) budowanie tożsamości organizacji pozarządowych,  
6) współorganizowanie szkoleń mających na celu podnoszenie kwalifikacji i efektywności pracy osób 

zaangażowanych   w realizację zadń publicznych.   
 
 
Śledźcie naszą stronę www.ngo.leszno.pl, nasz profil na Facebooku Leszczyńskie NGO oraz ogłoszenia w 
Biuletynie Informacji Publicznej.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  

                                                REGRANTING 

 

 

 

 

 
 

http://www.ngo.leszno.pl/
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                                    KONKURSY MIEJSKIE 

                                    CO W TRAWIE PISZCZY 

 

 

 

Ruszył otwarty konkurs na realizację w 2018 zadań publicznych Miasta Leszna w zakresie wspierania                              
i rozwijania  inicjatyw służących tworzeniu zróżnicowanej oferty turystyczno – rekreacyjnej.                                             
O dofinansowanie ubiegać się mogą organizacje pozarządowe (stowarzyszenia, fundacje) oraz inne podmioty 
prowadzące działalność pożytku publicznego. 
 Dofinansowanie można otrzymać na:  

✓ odnawianie, znakowanie szlaków i obiektów turystycznych w mieście,  
✓ organizacja imprez rekreacyjnych i turystycznych dla mieszkańców Miasta Leszna na terenie Leszna 

oraz powiatu leszczyńskiego , 
✓ działania mające na celu rozwój infrastruktury rekreacyjnej i turystycznej, 
✓ kreowanie nowych form turystyki i produktów turystycznych Miasta Leszna 
✓ działania na rzecz rozwoju turystyki wśród dzieci i młodzieży.    

Termin składania wniosków: 4 maja br. do godz. 15.00.  
W przypadku pytań prosimy o kontakt:  - Mateusz Weber, Kierownik Centrum Informacji Turystycznej, tel. 
65 529 82 34, mweber@leszno.pl.  
Więcej informacji na stronie: http://bip.leszno.pl/otwarty-konkurs-ofert/3970/cit-434-1-2018   
 
Prezydent Miasta Leszna ogłosił otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego w zakresie pomocy 
społecznej, w tym pomocy osobom i rodzinom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych 
rodzin i osób w 2018r.:  
„Działania na rzecz osób przewlekle chorych i niesamodzielnych wymagających codziennej opieki i wsparcia”.   

Oferty wraz z załącznikami należy składać w nieprzekraczalnym terminie do dnia 27 kwietnia 2018r. do godz. 

14:00 w Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie w Lesznie ul. Janusza Korczaka 5 lub przesłać pocztą lub 

przesyłką kurierską na adres Ośrodka (liczy się data i godzina wpływu do Ośrodka). 

 

Prezydent Miasta Leszna ogłosił otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w 2018 r. na zadania 

związane z rozwijaniem kontaktów i współpracy między społeczeństwami Leszna i zagranicznych gmin - integracja 

europejska oraz rozwijanie kontaktów i współpracy między społeczeństwami. 

 Cele zadania:  Rozwój kontaktów dzieci i młodzieży z Leszna z młodymi mieszkańcami zagranicznych gmin poprzez 

uczestnictwo w wydarzeniach edukacyjnych (np. warsztaty) i artystycznych (np. koncerty) celem bliższego poznania 

codziennego życia mieszkańców gmin zagranicznych, wymiany doświadczeń i integracji obywateli.   

Przedmiot konkursu:  organizowanie wydarzeń edukacyjnych (np. warsztaty) i artystycznych (np. koncerty) z udziałem 

mieszkańców zagranicznych gmin oraz Leszna mających na celu nawiązanie kontaktów i współpracy oraz wzajemne 

poznanie się społeczeństw.  

Termin składania ofert.  Formularze ofertowe wraz z załącznikami należy składać w nieprzekraczalnym terminie do 

dnia 25.04.2018 roku do godz. 15:00 w Urzędzie Miasta Leszna, ul. Kazimierza Karasia 15, 64-100 Leszno lub przesłać 

pocztą lub przesyłką kurierską na adres Urząd Miasta Leszna ul. Kazimierza Karasia 15, 64-100 Leszno (liczy się data 

wpływu do urzędu).  

Ogłoszenie konkursu: http://bip.leszno.pl/otwarty-konkurs-ofert/3920/pr-524-4-2018 

 

mailto:mweber@leszno.pl
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Próba pobicia Rekodu Guinessa „ Największa lekcja matematyki”  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
15 maja Szkoła Podstawowa nr 13 im. Króla Stanisława Leszczyńskiego w Lesznie podejmie  się próby 
ustanowienia Rekordu Guinessa! Jak największa liczba osób zgromadzona w jednym miejscu jednocześnie 
weźmie udział w zbiorowej lekcji matematyki.  
Uczniowie m.in Szkoły Podstawowej nr 13 będą próbowali pobić rekord, który obecnie należy do Szwecji 
(3611 osób). 
Lekcja odbędzie się na Stadionie im. Alfreda Smoczyka 
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Dni Leszna 18 – 20 maja 2018r.  
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Program Dni Leszna 2018 (18-20 Maja):  
Piątek 18 Maja  – Stadion im. Alfreda Smoczyka - "Koncert Gwiazd"  
Rozpoczęcie imprezy o godz. 19.00  
19.00 - Laureaci Konkursu Talentów „ROZWIŃ SKRZYDŁA `2017”,  
19.15 - Koncert Dawida Kwiatkowskiego, wokalisty młodego pokolenia, bożyszcza nastolatek, znanego z 
takich przebojów jak: „Droga”, „Nie zmienisz mnie”, „Nie mów nie”,  
20.30 - Koncert LOU BEGA – artysty światowej sławy, śpiewającego w latynoamerykańskim rytmie mambo, 
światową popularność w 1999 roku przyniósł mu album „A Little Bit of Mambo” z przebojem „Mambo No 
5”, a także późniejsze hity: „ I Got a Girl”,„Angelina cha cha cha”,  
22.00 - niekwestionowana gwiazda, topowy zespół lat 80-tych „ALPHAVILLE” nawiązujący do trendów 
muzycznych new romantic i rocka elektronicznego. Najważniejsze przeboje zespołu to: „Forever Young”, „Big 
in Japan”, „Sounds Like a Melody”.  
Sobota 19 Maja – Rynek   
Rozpoczęcie imprezy od godz. 10.00  
10:00 – Rynki Śniadaniowe,  
14:00 – program przygotowany przez Polski Związek Łowiecki w Lesznie z okazji 95 – lecia istnienia, a w nim: 
koncert w wykonaniu Reprezentacyjnego Zespołu PZŁ pod kierownictwem Mieczysława Leśniczaka, koncert 
sygnałów myśliwskich zaprezentowanych przez Sygnalistów Okręgowej Rady Łowieckiej w Lesznie, 
prezentacja ras psów myśliwskich i ptaków łowczych. Atrakcją dla smakoszy będą potrawy przygotowane 
przez Firmę „Konarczak” z Pogorzeli - „Kocioł obfitości” czyli zupa gulaszowa na bazie dziczyzny, a także bigos 
myśliwski. Smakołyki te będzie można za darmo skosztować już od godz. 14.15. Ustawiony też zostanie 
namiot edukacji ekologicznej dla dzieci i młodzieży, w którym „Leszczyńskie Diany” będą wręczały gadżety 
łowieckie i sprzedawały książki edukacyjne.  
16:30 - zaprosimy na Biesiadę Muzyczną w wykonaniu zespołów znanych z lokalnej sceny muzycznej,  
20:00 – „I LESZCZYŃSKA BITWA NA HITY” pod hasłem „OPolskie przeboje kontra hity Disco Polo”, czyli moc 
atrakcji z muzyką w tle, konkursami i nagrodami dla publiczności. 
Niedziela  20 Maja – Rynek   
Rozpoczęcie imprezy od godz. 14.00  
14:00 - Blok programowy w którym zaprezentują się zespoły artystyczne placówek kulturalnych i 
oświatowych z Leszna i powiatu oraz Miejskiego Ośrodka Kultury w Lesznie, 19:00 KABARETON:  
19:00 – Kabaret „WEŹRZESZ”,  
20:00 – „KABARET MŁODYCH PANÓW” 
 



  

  

 

  

 

 

FB/LeszczyńskieNGO                   TW/LeszczyńskieNGO                    IG/LeszczyńskieNGO
  

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

SKONTAKTUJ SIĘ Z NAMI 

TEL. 65 529 54 03 E-MAIL NGO@LESZNO.PL 

37 

37 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Lotniczy Dzień Dziecka  2-3 czerwca 2018r.  
 
 
Aeroklub Leszczyński i Miasto Leszno zapraszają  dzieci na świętowanie Dnia Dziecka na lotnisku .  
W programie: 

• Miejski Dzień Dziecka 

• Wojskowy Dzień Dziecka 

• Piknik charytatywny na rzecz podopiecznych Fundacji Chorych na Zespół Dandy - Walkera 

    
 
 
 
 

 
 
 

 
 
Wiele atrakcji. m.in. : 

• pokaz dynamiczny Leszczyńskiego 69 Pułku Przeciwlotniczego  

• atrakcje na leszczyńskim niebie przygotowywane przez Aeroklub  Leszczyński  

• szybowce 

• balony 

• spadochrony 

• motolotnie 
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Zapraszamy dzieci do wspólnej zabawy! 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
Festival Brave Kids Leszno  
 
 

Festiwal Brave Kids Leszno odbędzie się w dniach 16.06 - 01.07.2018r.  
W tym roku na Festiwal  przyjeżdżają dzieci z Kenii, Jakucji i z Litwy. Każdy zespół liczy 6 dzieci i instruktora. 
 Do projektu zaproszona  została również leszczyńska grupa dudziarzy. Wszystkie dzieciaki będą uczestniczyć 
w warsztatach artystycznych, na których  przez 10 dni będą pracować nad wspólnym koncertem finałowym.  
Dzieci śpią u rodzin goszczących, dzięki czemu nasi mieszkańcy mają również szanse zaprzyjaźnić się z 
dziećmi i zaznajomić z ich kulturą. Po dwóch tygodniach w Lesznie dzieci ze wszystkich miast biorących 
udział w projekcie Brave Kids jadą na drugi etap projektu do Obornik Śląskich.   
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Organizatorem Festiwalu w Lesznie jest Fundacja KONTAKT.   
 
Stowarzyszenie Leszczyński Bank Żywności  przygotowuje wielki piknik w Parku 
Satyryków. Impreza z wieloma atrakcjami odbędzie się 19 czerwca. Na 
wydarzenie zaproszeni będą wolontariusze współpracujący z LBŻ oraz wszyscy 
mieszkańcy Leszna.  
Już dzisiaj serdecznie zapraszamy w imieniu organizatorów.  
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                                              WIADOMOŚĆI 
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                                  COŚ DLA NAJMŁODSZYCH 
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                                  SKONTAKTUJ SIĘ Z NAMI  

 

 

 

Biuro Pełnomocnika ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi 
Urząd Miasta Leszna 

Al. Jana Pawła II 21a, 
64-100 Leszno 

tel. 65 529 54 03,  e-mail: ngo@leszno.pl 
 

 

 
      

           polub nasz profil na Facebooku☺ /LeszczyńskieNGO 

 
 

 
 

 
 
 

           śledź nasz profil na Twitterze/LeszczyńskieNGO 
 

 
 

 
 

             oglądaj filmiki na naszym kanale na YouTube/LeszczyńskieNGO  

 
 

 
 
 

 
 

             obserwujesz nasz profil na Instagramie? /LeszczyńskieNGO  

 
 

 
 
 

mailto:ngo@leszno.pl
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Notatki: 
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